Prefeitura Municipal de Vespasiano
Estado de Minas Gerais

INFORMAÇÃO BÁSICA

OFÍCIO N° 147/07/2017 - SEPLAN

Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Municipal
Data: 26/06/2017
Assunto: Resposta ao Processo n° 003947/2017
Requerente: Banco de Desenvolvimento de M.G. S/A

Documentação apresentada:

Requerimento; Procuração; Cópia da Ata; Declaração Termo de Posse; RG; Certidão de
Registro.

Análise:

Imóvel de terreno com n° Matrícula 17.077 localizado no Bairro Célvia neste Município de
Vespasiano estão situados na Macrozona Infraestrutura de Industrial Instalada conforme mapa
de macrozoneamento - anexo I da Lei Complementar 17/2011 e uso permitido conforme anexo II
Lei Complementar 003/2007.

Art.6° - ( )
§ 2° -...
II- Macrozona lnfraestrutura de Industrial Instalada
Este zoneamento corresponde às áreas e lotes que já tem indústrias
instaladas no Município.

Esta informação básica não tem força de Alvará de Localização e Funcionamento, o qual
deverá ser requerido na forma da legislação em vigor.

ATENÇÃO: Não obstante, qualquer empreendimento no local
dependerá de aprovação prévia pelos órgãos municipais competentes, podendo não ser
aprovado em caso de não atendimento aos parâmetros da Lei Orgânica Municipal vigente,
em especial quanto aos impactos de circulação, vizinhança e ambiental.

Atenciosamente,

Margare,m Gelmini Machatio
Secretária de Planejamento e
Desenvolvimento Municipal

Ana PauW-Ferreira
Auxiliar Administrativo

Matrícula 645

Av. Prefeito Sebastião Fernandes — 479 — Centro — Vespasiano — MG - CEP: 33200-000
Tel: 31 3621- 1000 — Fax 31 3621-2560 — www.vespasiano.mg.gov.br

	00000001